CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO AMAPÁ

Autarquia Federal - Órgão Fiscalizador e Disciplinador do Exercício Profissional

(LEI 5.905/73)

UTILIDADE PÚBLICA

(LEI Nº 2.026/2012 - PMM)

     Avenida Procópio Rola, 944 – Central
CEP 68900-081 – Macapá - Fone (96) 3222-1461

WebSite:  www.coren-ap.gov.br
                                             E-mail: gabinete@coren-ap.gov.br

PORTARIA COREN-AP Nº 269, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2018

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Amapá, juntamente com a

Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, estabelecidas no

Regimento Interno do Conselho Regional do Amapá;

        Considerando o PAD 2018.00.0422 que trata da aquisição de mobiliário e

eletroeletrônicos para a sede do COREN-AP

RESOLVE:

       Art. 1º - Designar gestor e fiscal do contrato Nº 11/2018 com a empresa LAYRON

MOURA FERNANDES AMORIM – ME e contrato Nº 12/2018 com a empresa L.R

NOGUEIRA AIRES nos termos do projeto básico de aquisição de moveis e eletroeletrônicos,

a saber:

               - JOSÉ IVO DE MELO SOUZA – GESTOR DO CONTRATO

               - PRISCILLA LORENA DE O. COLARES SILVA – FISCAL DO CONTRATO

                 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

                 Art. 3º. Dê Ciência Cumpra-se.

Macapá-AP, 5 de dezembro de 2018.

Dra. Emília Nazaré M. Ribeiro Pimentel

COREN/AP nº - 13.0898

Presidente

Dr. Kleverton Ramon S. Siqueira
COREN-AP Nº 51. 6818

Tesoureiro

http://www.coren-ap.gov.br/
http://www.coren-ap.gov.br/
http://www.coren-ap.gov.br/